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Suojakäsine Granberg EX 
 

Kämmenpuolelta kestävää MicroSkin BarrierTM –materiaalia 

oleva käsine antaa äärimmäisen hyvän sormituntuman, 
joustavuuden ja tartuntaotteen. Kämmenselkä on jousta-

vaa Spandex® -materiaalia. Lämmin fleecevuori ja hengit-

tävä ja vedenpitävä ProTex® -kalvo suojaavat käsiä kylmäl-
tä ja kostealta. Lisäsuojaus sekä tärinää vaimentavaa ma-

teriaalia kämmenessä ja peukalossa. Heijastinnauha ran-

nekkeessa. Voidaan konepestä 40 oC. Saatavana ovat koot 
10 ja 11. Toimitukset 6 parin erissä. 

Suojakypärän alushuput 
 

Kattava valikoima suojakypärän alushuppuja valikoimas-

samme. Laajennetusta mallistosta löytyy kevyitä kan-
gashuppuja, edullisia keinoturkishuppuja sekä erittäin läm-

pimiä lammasturkishuppuja.  

 

 

Suojakäsine Leo (vuoriton) ja  
Black Sandy (fleecevuorilla) 

 

Kämmenpuolelta päällystetty luonnonkumipintainen käsi-
ne antaa erinomaisen pidon erilaisista pinnoista sekä kui-

vissa että märissä olosuhteissa. Pinnoitteen ansioista kä-

sine on erittäin joustava ja kestää kulutusta. Avoimen 
selkäosan ansiosta käsine hengittää ja neuleranneke pi-

tää käsineen tiukasti kädessä. LEO on saatavana koot 7-

11 ja BLACK SANDY 10 ja 11. Toimitukset 12 parin erissä. 
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Nestesaippua Plum Nature Hair & Body 
 

Nestesaippua Plum Nature Hair & Body on mieto ja hellä-

varainen joutsenmerkitty saippua hiusten ja vartalon pe-
suun. Plum Nature Hair & Body on valinta, kun halutaan 

kiinnittää erityistä huomiota ihonhoitoon ja ympäristöön. 

Saippua on kevyesti hajustettu, mutta väriaineeton. Saa-
tavana ovat 1,4 l jakelupakkaus Plum-seinätelineeseen ja 

5 l kannu. 
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Suojalasi Univet 521 
 

Suojalasi Univet 521 on hyvin suojaava suojalasi. Suojalasin 

edusta on huurtumaton ja sankojen pituus ja kallistuskulma ovat 
säädettävissä parhaan suojaavuuden saavuttamiseksi ja Univet 

521 sopii myös silmälasien kanssa käytettäväksi.  

Sadeasu Mascot®  
 

MASCOT®-sadevaatteet ovat valmistettu mukavasta ja jousta-

vasta PU-pinnoitetusta kankaasta ja siinä on hitsatut saumat tii-

viyden varmistamiseksi. Vaatteet ovat hyväksytty EN 471 mukai-
sesti näkyväksi varoitusvaatteeksi ammattikäyttöön. Sadetakki 

Feldbach on hupullinen malli, jossa on rintatasku ja kaksi etutas-

kua. Takin kanssa on mahdollista valita joko sadehousut Wolfs-
berg tai sadeavohaalari Hartberg. Saatavana ovat koot S-XXL. 

Puolinaamari Flexinet Deluxe 822 FFP2 
 

Hiukkassuojain Flexinet on ergonomisesti muotoiltu. Suodatti-

men päällä oleva verkko suojaa suodatinta ja naamarin muoto 
säilyy oikeanlaisena pitkänkin työskentelyajan. Uloshengitys-

venttiili on muotoilu ajatellen alhaista hengitysvastusta kosteus 

poistuu tehokkaasti. Pakkauskoko 10 kpl/ltk. 

 

 

 

Työtakki Mascot® Tavira  
 

MASCOT® Tavira on erittäin laadukas hengittävä, mutta tuulen– 

ja vedenpitävä työtakki Mascotex®-kalvolla talvikäyttöön. Työta-

kissa on tikkivuori ja takin saumat ovat vedenpitävyyden takaa-
miseksi teipatut. Rintataskut ovat vahvistettu ja niissä ovat läpät 

magneettikiinnityksellä. Takissa on edessä vetoketju tuulilistalla, 

kynäpidike, etutaskut, povitaskut, henkilökorttitaskun lenkki ja 
handsfreen kaapelipidike. Takin vuoressa on vetoketju painatuk-

sia varten. Väri: musta, materiaali: 100% polyesteri. Saatavana 

ovat koot S-XXL. 

S
IL
M
IE
N
S
U
O
JA
U
S
 H
E
N
G
IT
Y
K
S
E
N
U
O
JA
U
S
 


